淅建字〔2025〕40号     签发人：陈刚

                                       办理结果：B

对县十六届人大四次会议
第63号建议的答复

张春改、王爱华代表：
您提出的关于“金河区域二桥—三桥道路修缮”的建议收悉。现答复如下：
首先非常感谢您对城市建设工作的关心和支持，您提出的建议将对我县城市建设工作起到积极的促进作用。代表们反映的路段为西滨河路北延，该路段的安全隐患和通行难题严重影响周边群众生活品质与交通安全，我局对此高度重视。
西滨河路北延提升改造工程已于2023年实施，但鉴于当前县财政压力较大，至今未进行面层沥青铺设。我局正在向县政府申请资金拨付，争取该项目早日完工。近日将对三桥与西滨河交叉口匝道进行改造，改造完成后将缓解部分交通压力。
希望通过我们共同的努力，把我们的县城建设得更加美丽！衷心感谢您对城市建设工作的关心和大力支持！

                        淅川县住房和城乡建设局
                             2025年9月1日

分管领导 周俊波
[bookmark: _GoBack]承 办 人 李玲玲